РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
площадь Свободы, 2, г. Дербент, РД, 368600 тел.:(8 87240) 4-60-75; факс: 4-25-11; E-mail: derbent@e-dag.ru

с/'Я&ЛЯ 2ОД*2^г. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении реестров мест установки Экопунктов и мест размещения
площадок и контейнеров для накопления ртутьсодержащих отходов на
территории муниципального образования городской округ «город
Дербент»

Во исполнение мероприятий Дорожной карты по реализации проекта
«Организация эффективного сбора и утилизации отходов производства и
потребления на территории городского округа «город Дербент»», утвержденной
Министерством природных ресурсов и экологии Республики Дагестан
03.03.2020г., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 г. №89-ФЗ «Об отходах
производства и потребления», Уставом муниципального образования
городского округа «город Дербент», администрация городского округа «город
Дербент» постановляет:

1. Утвердить реестр мест установки Экопунктов на территории
муниципального образования городской округ «город Дербент»
(Приложение № 1).

2. Утвердить реестр мест размещения площадок и контейнеров для
накопления ртутьсодержащих отходов на территории муниципального
образования городской округ «город Дербент» (Приложение № 2).

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте городского округд^^^^^^Дербент» в информационно
телекоммуникационной сети «’

4. Контроль за исполненг
заместителя главы админи^ЖаЬщ
Эминова З.Э.

Первый заместитель глав Р.С. Пирмагомедов

постановления возложить на
оДского округа «город Дербент»

mailto:derbent@e-dag.ru

Приложение N 1
к Постановлению Администрации

городского округа «город Дербент»
от «___»2020 г. N

Реестр мест установки Экопунктов на территории муниципального
образования городской округ «город Дербент»

№ п/п Порядковый номер Адрес места установки
1 Экопункт №1 Улица им. С. Габиева (возле дома №22)
2 Экопункт №2 Проспект им. К. Агасиева (возле дома №16 а)
3 Экопункт №3 Улица им. Сальмана (напротив дома №83д)

Приложение N 2
к Постановлению Администрации

городского округа «город Дербент»
от «___»2020 г. N

Реестр мест размещения площадок и контейнеров для накопления
ртутьсодержащих отходов на территории муниципального образования

городской округ «город Дербент».

№ п/п Адрес места размещения Количество
контейнеров

1 Ул. 345 Дагестанской стрелковой дивизии 8 г
(на территории МБУ УЖКХ ГО г. Дербент)

1